
36ème Challenge de Lausanne
FITA 2 x 70/50 mètres

14 août 2011

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 MATTEI Aloïs 25B C.A.Gland 252 218 470

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 PAROZ Raymond 30A Arc & Forêt Tavannes 197 207 404

Barebow Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 METRAILLER Dominique 30B A.C.Crans Montana 264 247 511

Bowhunter

Bowhunter Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Club 15m 15m Total 10 X

1 MINDER Nalyn 33A BS Lyssach 79 117 196

Bowhunter Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 DUMUID Eliot 27C T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 94 114 208

Bowhunter Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 PAROZ Sloane 26B Arc & Forêt Tavannes 113 209 322

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 MINDER Marlise 27B BS Lyssach 184 149 333
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Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 FISCHER Jean-Luc 26A C.A.Lausanne 263 268 531
2 HIRT Pierre-André 26C BSV Düdingen 252 254 506
3 EBERHARD Franz 25C BC Thurland 230 221 451
4 WINZER Stefan 25A C.A.Lausanne 170 172 342

Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 25m 25m Total 10 X

1 HUNSPERGER Janine 31A BSZZ Zurich 310 311 621
2 PERSONENI Florian 31B C.A. de la Tour Sion 297 278 575

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 50m 50m Total 10 X

1 RUDAZ Kenny 7C Trois Aigles 327 319 646
2 GIANADDA David 6C Trois Aigles 308 296 604
3 HIRT Julien 4C BSV Düdingen 293 269 562
4 PRUDENTE Yvann 5C C.A.Lausanne 260 279 539

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 50m 50m Total 10 X

1 PRUDENTE Sandra 2C C.A.Lausanne 319 314 633
2 VENETZ Françoise 1A Trois Aigles 312 306 618

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 50m 50m Total 10 X

1 HOFER Patrizio 3A Archery Team 92 345 340 685
2 ANDREY Christophe 3C A.C.Fribourg 341 334 675
3 BURRI Kevin 4A BS Züri Oberland 338 335 673
4 KILCHÖR Franz 6B BS Grasburg 337 331 668
5 FLÜHMANN Hans 5B BS Grasburg 338 325 663
6 HOTZ Ruedi 6A BS Züri Oberland 330 320 650
7 FEUCHT Lorenz 5A BS Züri Oberland 325 317 642
8 DUMUID Stéphane 1B T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 316 318 634
9 MARGUELISCH Noël 3B Trois Aigles 315 317 632

10 NORIS Gianfranco 2A A.C.Fribourg 322 309 631
11 MEYLAN David 7A C.A.Lausanne 315 309 624

Compound Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 50m 50m Total 10 X

1 LOUTAN Cécile 4B Trois Aigles 308 290 598
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Longbow

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 BLANC Marc 27A C.A.Lausanne 184 179 363

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Club 15m 15m Total 10 X

1 JENNY Coralie 33B A.C.Jussy 302 290 592

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 25m 25m Total 10 X

1 SCHWEDES Jakob 32B SG Freiburg 240 290 530
2 PAPILLOUD Nathan 32A C.A. de la Tour Sion 253 244 497

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 GRAMER Sarah 29A SG Freiburg 321 312 633
2 HIRT Emilie 28A BSV Düdingen 210 242 452

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 40m 40m Total 10 X

1 GERBER Mirko 28C C.A.Vevey-La Tour 293 304 597
2 MAUDUIT Raphaël 29B C.A.Gland 254 260 514
3 JENNY Florian 28B A.C.Jussy 253 256 509

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 60m 60m Total 10 X

1 DEINEKO Iliana 21A C.A.Lausanne 260 251 511
2 VIAL Karen 22A Sagittaire Genève 245 256 501

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 60m 60m Total 10 X

1 CURCHOD Alexandre 21B C.A.Vevey-La Tour 332 325 657
2 FABER Adrian 22B Juventas BS Basel 326 319 645
3 THOMA Oliver 22C SG Freiburg 326 313 639
4 TAPPAREL Joachim 24B Trois Aigles 295 303 598
5 GRIEßHABER Felix 21C SG Freiburg 309 286 595
6 FABER Florian 23B Juventas BS Basel 309 285 594
7 DELGADO Thimothée 23A C.A. de la Tour Sion 249 220 469
8 FREIRE DOS SANTOS Rafael 24A C.A.Lausanne 199 200 399
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Recurve Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 70m 70m Total 10 X

1 DE GIULI Clémentine 16C A.C.Jussy 276 269 545

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 70m 70m Total 10 X

1 LANGER Pascal 13C SG Freiburg 284 284 568

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 70m 70m Total 10 X

1 SCHOBINGER Céline 15C C.A.Vevey-La Tour 317 297 614
2 DIELEN Nathalie 9C C.A.Lausanne 305 273 578
3 FABER Rita 14C Juventas BS Basel 292 268 560
4 TURRIAN Karmelina 12C C.A.Lausanne 269 240 509
5 PECLARD-SCHENKEL Barbara 8C C.A.Lausanne 247 241 488
6 DE GIULI Marie-Thérèse 11C A.C.Jussy 225 230 455

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 70m 70m Total 10 X

1 FABER Dominik 12B Juventas BS Basel 311 305 616
2 FRANK William 16B Sagittaire Genève 315 293 608
3 VASILE Angelo 13B Juventas BS Basel 300 307 607
4 LOUCHE Benjamin 16A Cie Arc Saint Germain s/Morin 310 295 605
5 CORDEAU Samuel 15B Prevessin-Moens (F) 316 288 604
6 DUGAIN Francois 11A Annemasse (F) 309 291 600
7 MÜLLER Axel 9B C.A. de la Tour Sion 292 291 583
8 BOCCHETTI Reto 14A BS Langnau 299 277 576
9 DANIEL Alain 11B C.A.Lausanne 285 285 570

10 HARDMEIER Thomas 15A BV Bern 289 272 561
11 STREDA Josef 10A A.C.Jussy 294 265 559
12 BETTAZZA Adriano 8A A.C.Jussy 288 260 548
13 BRECHBUEHL Yves 10B C.A.Lausanne 259 250 509 6
14 ZENHÄUSERN René 13A BS Dübendorf 270 239 509 3
15 DIOGUARDI Claudio 12A BS beider Basel 265 236 501
16 TAMTAM Said 14B C.A.Lausanne 249 245 494
17 LORÉTAN Maël 8B C.A. de la Tour Sion 250 207 457
18 LACOUR Olivier 9A A.C.Jussy 264 189 453

Recurve Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 60m 60m Total 10 X

1 PITTET Charles 20C TACA Chandolin 295 280 575 13 1
2 GARAVALDI Avio 20A T.A.Neuchâtel 305 270 575 10 2
3 WIDMER Heiner 19B BV Bern 296 272 568
4 BOVISI Marco 17A A.C.Jussy 302 262 564
5 PERRIER Jacques 19C Prevessin-Moens (F) 296 263 559
6 BETTEX Teddy 17C C.A.Lausanne 290 266 556 8 3
7 SCHAAD Christian 18A A.C.Jussy 271 285 556 8 2
8 FLÖRL Thomas 20B BV Biel 274 276 550
9 FILLER Wolfgang 19A T.A.Neuchâtel 236 241 477

10 VOLLENWEIDER Beat 17B BS beider Basel 212 220 432
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Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Club N/A N/A Total 10 X

1 BACHMANN Joachim 18B BSG Riegel 280 246 526
2 PERSONENI Marie-Claude 1C C.A. de la Tour Sion 245 200 445

Nombre %

Barebow 3 3.4 %
Bowhunter 8 9.1 %
Compound 20 22.7 %
Longbow 1 1.1 %
Recurve 54 61.4 %
Visiteur 2 2.3 %
TOTAL 88

Arbitres : C. Poggia - T. Maillard - H.-P Iseli

ARContest 2.2.1, ASTA-SBV  
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36ème Challenge de Lausanne
FITA 2 x 70/50 mètres

14 août 2011

Classement définitif après finales

Bowhunter Hommes

Rg Dos. Nom & prénom Club Qualif. 1/2 Finale

1 26A FISCHER Jean-Luc C.A.Lausanne 531 / 1 6 6
2 26C HIRT Pierre-André BSV Düdingen 506 / 2 6 0
3 25C EBERHARD Franz BC Thurland 451 / 3 4 6
4 25A WINZER Stefan C.A.Lausanne 342 / 4 0 0

Finale Bowhunter Hommes

1/2

1 FISCHER Jean-Lu 6

4 WINZER Stefan 0

3 EBERHARD Franz 4

2 HIRT Pierre-And 6

Finale

1 FISCHER Jean-Lu 6 1er

4 WINZER Stefan 0

3 EBERHARD Franz 6 3ème

2 HIRT Pierre-And 0 2ème
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Compound Cadet Hommes

Rg Dos. Nom & prénom Club Qualif. 1/2 Finale

1 7C RUDAZ Kenny Trois Aigles 646 / 1 133 140
2 6C GIANADDA David Trois Aigles 604 / 2 132 135
3 5C PRUDENTE Yvann C.A.Lausanne 539 / 4 110 121
4 4C HIRT Julien BSV Düdingen 562 / 3 113 108

Finale Compound Cadet Hommes

1/2

1 RUDAZ Kenny 133

4 PRUDENTE Yvann 110

3 HIRT Julien 113

2 GIANADDA David 132

Finale

1 RUDAZ Kenny 140 1er

4 PRUDENTE Yvann 121 3ème

3 HIRT Julien 108

2 GIANADDA David 135 2ème
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Compound Hommes

Rg Dos. Nom & prénom Club Qualif. 1/8 1/4 1/2 Finale Total

1 4A BURRI Kevin BS Züri Oberland 673 / 3 bye 139 144 142 425
2 3A HOFER Patrizio Archery Team 92 685 / 1 bye 143 145 142 430
3 3C ANDREY Christophe A.C.Fribourg 675 / 2 bye 138 141 140 419
4 5B FLÜHMANN Hans BS Grasburg 663 / 5 bye 139 142 137 418
5 6A HOTZ Ruedi BS Züri Oberland 650 / 6 134 138
5 6B KILCHÖR Franz BS Grasburg 668 / 4 bye 138
7 5A FEUCHT Lorenz BS Züri Oberland 642 / 7 131 136
7 3B MARGUELISCH Noël Trois Aigles 632 / 9 134 136
9 1B DUMUID Stéphane T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 634 / 8 130

10 7A MEYLAN David C.A.Lausanne 624 / 11 129
10 2A NORIS Gianfranco A.C.Fribourg 631 / 10 129
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Finale Compound Hommes

1/8

1 HOFER Patrizio 0

16 bye

9 MARGUELISCH Noë 134

8 DUMUID Stéphane 130

5 FLÜHMANN Hans 0

12 bye

13 bye

4 KILCHÖR Franz 0

3 BURRI Kevin 0

14 bye

11 MEYLAN David 129

6 HOTZ Ruedi 134

7 FEUCHT Lorenz 131

10 NORIS Gianfranc 129

15 bye

2 ANDREY Christop 0

1/4

1 HOFER Patrizio 143

8 MARGUELISCH Noë 136

5 FLÜHMANN Hans 139

4 KILCHÖR Franz 138

3 BURRI Kevin 139

6 HOTZ Ruedi 138

7 FEUCHT Lorenz 136

2 ANDREY Christop 138

1/2

1 HOFER Patrizio 145

4 FLÜHMANN Hans 142

3 BURRI Kevin 144

2 ANDREY Christop 141

Finale

1 HOFER Patrizio 142 9 2ème

4 FLÜHMANN Hans 137

3 ANDREY Christop 140 3ème

2 BURRI Kevin 142 10 1er
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Recurve Cadet Hommes

Rg Dos. Nom & prénom Club Qualif. 1/4 1/2 Finale Total

1 22C THOMA Oliver SG Freiburg 639 / 3 6 5 6 17
2 21B CURCHOD Alexandre C.A.Vevey-La Tour 657 / 1 6 6 4 16
3 24B TAPPAREL Joachim Trois Aigles 598 / 4 6 2 5 13
4 22B FABER Adrian Juventas BS Basel 645 / 2 6 5 5 16
5 21C GRIEßHABER Felix SG Freiburg 595 / 5 4
6 24A FREIRE DOS SANTOS Rafael C.A.Lausanne 399 / 8 0
6 23B FABER Florian Juventas BS Basel 594 / 6 0
6 23A DELGADO Thimothée C.A. de la Tour Sion 469 / 7 0

Finale Recurve Cadet Hommes

1/4

1 CURCHOD Alexand 6

8 FREIRE DOS SANT 0

5 GRIEßHABER Feli 4

4 TAPPAREL Joachi 6

3 THOMA Oliver 6

6 FABER Florian 0

7 DELGADO Thimoth 0

2 FABER Adrian 6

1/2

1 CURCHOD Alexand 6

4 TAPPAREL Joachi 2

3 THOMA Oliver 5 10

2 FABER Adrian 5 9

Finale

1 CURCHOD Alexand 4 2ème

4 TAPPAREL Joachi 5 8 3ème

3 FABER Adrian 5 8

2 THOMA Oliver 6 1er
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Recurve Dames

Rg Dos. Nom & prénom Club Qualif. 1/4 1/2 Finale

1 15C SCHOBINGER Céline C.A.Vevey-La Tour 614 / 1 bye 7 7
2 9C DIELEN Nathalie C.A.Lausanne 578 / 2 bye 5 3
3 14C FABER Rita Juventas BS Basel 560 / 3 6 5 6
4 12C TURRIAN Karmelina C.A.Lausanne 509 / 4 6 3 4
5 8C PECLARD-SCHENKEL Barbara C.A.Lausanne 488 / 5 4
6 11C DE GIULI Marie-Thérèse A.C.Jussy 455 / 6 0

Finale Recurve Dames

1/4

1 SCHOBINGER Céli 0

8 bye

5 PECLARD-SCHENKE 4

4 TURRIAN Karmeli 6

3 FABER Rita 6

6 DE GIULI Marie- 0

7 bye

2 DIELEN Nathalie 0

1/2

1 SCHOBINGER Céli 7

4 TURRIAN Karmeli 3

3 FABER Rita 5 8

2 DIELEN Nathalie 5 9

Finale

1 SCHOBINGER Céli 7 1er

4 TURRIAN Karmeli 4

3 FABER Rita 6 3ème

2 DIELEN Nathalie 3 2ème
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Recurve Hommes

Rg Dos. Nom & prénom Club Qualif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale

1 16B FRANK William Sagittaire Genève 608 / 2 bye 6 6 5 6
2 12B FABER Dominik Juventas BS Basel 616 / 1 bye 6 6 6 2
3 15B CORDEAU Samuel Prevessin-Moens (F) 604 / 5 bye 5 6 4 6
4 10A STREDA Josef A.C.Jussy 559 / 11 bye 6 6 5 0
5 16A LOUCHE Benjamin Cie Arc Saint Germain s/Morin 605 / 4 bye 7 2
5 13B VASILE Angelo Juventas BS Basel 607 / 3 bye 6 2
7 11B DANIEL Alain C.A.Lausanne 570 / 9 bye 6 0
7 9B MÜLLER Axel C.A. de la Tour Sion 583 / 7 bye 7 0
9 8A BETTAZZA Adriano A.C.Jussy 548 / 12 bye 5

10 13A ZENHÄUSERN René BS Dübendorf 509 / 14 bye 4
11 11A DUGAIN Francois Annemasse (F) 600 / 6 bye 2
12 15A HARDMEIER Thomas BV Bern 561 / 10 bye 1
12 10B BRECHBUEHL Yves C.A.Lausanne 509 / 13 bye 1
14 8B LORÉTAN Maël C.A. de la Tour Sion 457 / 17 6 0
14 12A DIOGUARDI Claudio BS beider Basel 501 / 15 6 0
14 14A BOCCHETTI Reto BS Langnau 576 / 8 bye 0
17 14B TAMTAM Said C.A.Lausanne 494 / 16 4
18 9A LACOUR Olivier A.C.Jussy 453 / 18 2
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Finale Recurve Hommes

1/16

1 FABER Dominik 0

32 bye

17 LORÉTAN Maël 6

16 TAMTAM Said 4

9 DANIEL Alain 0

24 bye

25 bye

8 BOCCHETTI Reto 0

5 CORDEAU Samuel 0

28 bye

21 bye

12 BETTAZZA Adrian 0

13 BRECHBUEHL Yves 0

20 bye

29 bye

4 LOUCHE Benjamin 0

3 VASILE Angelo 0

30 bye

19 bye

14 ZENHÄUSERN René 0

11 STREDA Josef 0

22 bye

27 bye

6 DUGAIN Francois 0

7 MÜLLER Axel 0

26 bye

23 bye

10 HARDMEIER Thoma 0

15 DIOGUARDI Claud 6

18 LACOUR Olivier 2

31 bye

2 FRANK William 0

1/8

1 FABER Dominik 6

16 LORÉTAN Maël 0

9 DANIEL Alain 6

8 BOCCHETTI Reto 0

5 CORDEAU Samuel 5 8

12 BETTAZZA Adrian 5 7

13 BRECHBUEHL Yves 1

4 LOUCHE Benjamin 7

3 VASILE Angelo 6

14 ZENHÄUSERN René 4

11 STREDA Josef 6

6 DUGAIN Francois 2

7 MÜLLER Axel 7

10 HARDMEIER Thoma 1

15 DIOGUARDI Claud 0

2 FRANK William 6

1/4

1 FABER Dominik 6

8 DANIEL Alain 0

5 CORDEAU Samuel 6

4 LOUCHE Benjamin 2

3 VASILE Angelo 2

6 STREDA Josef 6

7 MÜLLER Axel 0

2 FRANK William 6

1/2

1 FABER Dominik 6

4 CORDEAU Samuel 4

3 STREDA Josef 5 8 0

2 FRANK William 5 8 1

Finale

1 FABER Dominik 2 2ème

4 CORDEAU Samuel 6 3ème

3 STREDA Josef 0

2 FRANK William 6 1er
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Recurve Vétéran Hommes

Rg Dos. Nom & prénom Club Qualif. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 20A GARAVALDI Avio T.A.Neuchâtel 575 / 2 bye 5 6 7
2 17A BOVISI Marco A.C.Jussy 564 / 4 bye 5 6 3
3 20C PITTET Charles TACA Chandolin 575 / 1 bye 7 2 6
4 17C BETTEX Teddy C.A.Lausanne 556 / 6 bye 7 0 4
5 19C PERRIER Jacques Prevessin-Moens (F) 559 / 5 bye 5
5 18A SCHAAD Christian A.C.Jussy 556 / 7 6 5
7 19B WIDMER Heiner BV Bern 568 / 3 bye 3
8 20B FLÖRL Thomas BV Biel 550 / 8 6 1
9 19A FILLER Wolfgang T.A.Neuchâtel 477 / 9 0
9 17B VOLLENWEIDER Beat BS beider Basel 432 / 10 0
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Finale Recurve Vétéran Hommes

1/8

1 PITTET Charles 0

16 bye

9 FILLER Wolfgang 0

8 FLÖRL Thomas 6

5 PERRIER Jacques 0

12 bye

13 bye

4 BOVISI Marco 0

3 WIDMER Heiner 0

14 bye

11 bye

6 BETTEX Teddy 0

7 SCHAAD Christia 6

10 VOLLENWEIDER Be 0

15 bye

2 GARAVALDI Avio 0

1/4

1 PITTET Charles 7

8 FLÖRL Thomas 1

5 PERRIER Jacques 5 8

4 BOVISI Marco 5 9

3 WIDMER Heiner 3

6 BETTEX Teddy 7

7 SCHAAD Christia 5 8

2 GARAVALDI Avio 5 9

1/2

1 PITTET Charles 2

4 BOVISI Marco 6

3 BETTEX Teddy 0

2 GARAVALDI Avio 6

Finale

1 BOVISI Marco 3 2ème

4 PITTET Charles 6 3ème

3 BETTEX Teddy 4

2 GARAVALDI Avio 7 1er

Classement définitif après finales Page  10


